Oscensis dioecesis ecclesiastici teneantur concurrere cum laicis ad solutionem gabellae pro extinctione aeris alieni, 261 *b*.

P

- Pancratii (S.) ecclesia et conventus extra et prope muros Urbis traditur Carmelitis Discalceatis pro seminario missionum ipsius Ordinis, 767 *a* et *seq.*
- Panormitano archiepiscopo committitur ut interponat auctoritatem Alexandri VII quoad obligationem in solvendis pecuniis, etc., factam per clerum regni Siciliae, 7 *b*.
- Parisiensis episcopi vicarii generales temerarium edictum ediderunt quod reprobatum a Pontifice, 702 *b*.
- Parochi et clerus secularis possunt ingredi ecclesias regularium cum cruce in associatione cadaverum tumulandorum in dictis ecclesiis, 1 *b*; iterum de hac re, 182 *a* et *seq.*
- Parthemius Ordinis S. Basilii consecratur episcopus Ruthenorum a tribus episcopis schismaticis; in censuras ob hoc incidit, a quibus absolvitur, 21 *a*.
- Pauli (S.) primi eremitaie Ordo gaudet privilegiis Ordinis Carthusiensium aliisque, 367 *b* et *seq.*; ne in regno Portugalliae ipsius religiosi extra claustra degant, licentiaque datae revocentur, 698 *a* et *b*; ut in posterum amoveantur discreti vocales nuncupati, 764 *a*.
- Paulus Ingles prior Valentinus Ordinis militaris B. Mariae de Montesia, 759 *b*.
- Paulus Oliva eligitur in vicarium generalem perpetuum Societatis Iesu cum successione in officio praepositi generalis et plena iurisdictione, 708 *b* et *seq.*
- Pauperes aegroti Urbis subveniendi sunt secundum constitutiones Urbani VIII et Innocentii X, quas innovat Alexander VII, 317 *a*.
- Pauperibus facta legata olim basilicae S. Petri applicata, 57 *a*; nunc pauperibus restituta, 57 *b*.
- Pedemontii Vallium catholici pauperes sunt, et ab haereticis premuntur, 88 *b*; subsidium ipsis collatum, *ibid.* et *seq.*
- Pensiones ecclesiasticae transferri et testamenta quomodo condi debeant tempore suspicionis pestis, 229 *a*.
- Perusina civitas privilegio donatur quoad presidentes collegii doctorum iuris utriusque, 386 *b* et *seq.*
- Perusinae civitati indulgetur ut ecclesiastici directi domini honorum stabilium in territorio civitatis Perusinae existentium teneantur, finita linea, de illis investire proximiorum illius per cuius obitum finitur, 648 *a* et *seq.*
- Peste infectis desunt presbyteri in regno Neapolis, 200 *b*; privilegia pro ipsis concessa, 293 *b* et *seq.*
- Petri (S.) basilica, *vide* Basilica S. Petri.
- Petri (B.) de Nolasco conventus in terrâ *Rocca di Papa* Tusculanae dioecesis tribuitur congregationi B. Mariae de Mercede Redemptionis captivorum, 625 *a*.
- Petrus Berulle S. R. E. cardinalis, *vide* Berulle.
- Petrus Ferraccius abbas generalis congregationis Camaldulensis Ordinis S. Benedicti, 496 *a*.

- Petrus Taratia principatus Masserani publicus notarius, 460 *a*.
- Philippus Hispaniarum rex catholicus, 480 *b* et 596 *a*.
- Phoebus Franciscus Maria S. R. C. secretarius, 1 *b*.
- Pii V Constitutionis confirmatio, declaratio et extensio de non alienandis et infucandis civitatibus et aliis locis Sedis Apostolicae, 656 *a* et *seq.*; iuramenta cardinalium servandi supradictam Constitutionem, 659 *b*.
- Poenitentarii minores basilicae S. Petri et poenitentarii minores S. Domus Lauretanae, *vide* Collegium minorum poenitentiariorum.
- Poloniae episcopi et archiepiscopi hortantur a Summo Pontifice ad synodos congregandas, 314 *a*.
- Poloniae nuncio committitur, ut agat contra eos, qui bona ecclesiastica a ministris regis Sveciae impetrarunt, 87 *a*; item ut dispenset cum presbyteris secularibus et regularibus quibusdam regni Poloniae super irregularitate pro homicidio haereticorum, 203 *b*; facultas eidem conceditur quoad haereticorum reconciliationem, 305 *a*; et quoad innovationem matrimoniorum nulliter contractorum, 307 *a*; aliae eiusdem facultates, 308 *a* et *seq.*
- Poloniae regi Ioanni Casimiro subsidium ab ecclesiasticis tribuitur, 39 *b*; eidem indulget Alexander VII ut tradantur utensilia ecclesiarum ad conflandos et inde cudendos nummos et ad id vult ecclesiasticos compellendos, 104 *a*; executio huius decreti ne ullatenus differatur committitur nuncio apud imperatorem, 130 *b*; et iterum nuntio Poloniae ut compellat ad hoc ecclesiasticos, 131 *b*; subsidium ab ecclesiasticis tradendum conceditur, 347 *b* et *seq.*
- Poloniae regnum invaditur a Moscis et Svecis, 72 *a*; sacra utensilia traduntur sine licentia ad nummos cudendos, *ibid.*; licentia conceditur, 104 *a* et *seq.*; mala spiritualia regni enumerantur, 304 *b* et *seq.*
- Praeceptum cardinalibus protectoribus collegii Germanici et Hungarici de Urbé, ut congregentur in aula Congregationis de Propaganda fide, 638 *b*.
- Praedicatorum fratrum Ordo. Divisionem Ordinis tentantibus poenae indicuntur, 424 *a*.
- Praelati locales seu conventuales non habeant vota in capitulis generalibus Congregationis Hispaniarum fratrum Discalceatorum Ordinis SS. Trinitatis redemptionis captivorum, 533 *b*.
- Praemostratensium Ordo canonicorum regularium. Decretum capituli generalis Congregationis Hispaniarum de non eligendis procuratoribus, etc., iuxta constitutionem dicti Ordinis, a Sede Apostolica confirmatur, 24 *b* et *seq.*
- Prioratus sancti Aegidii linguae Provinciae hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani dividitur et ex eo novae commendae eriguntur, 17 *a*; decretum hac de re Melitae datum anno MDCLIV confirmatur ab Alexandro VII, 20 *a*.
- Privilegia concedit Alexander VII nonnullis suis familiaribus, 47 *seq.*; alia item suis cappellanis communibus, 77 *a* et *seq.*
- Privilegia a Summo Pontifice concessa consulibus et communitati Carpenchoratensi super nudinis, 591 *b* et *seq.*
- Propaganda (de) Fide congregatio, 326 *a*; plura decernit observanda tum a regularibus tum a secularibus ecclesiasticis pro bono regimine christifidelium Goae, 326 *b* et *seq.*; ipsius decretum circa fratres Ordinis Eremitarum S. Augustini

- Excalceatorum, quod ii qui mittuntur ex Europa ad insulas Philippinas non debeant ultra necessitatem moram trahere in civitate Mexici aliisque locis, 595 *a*; confirmatio decreti eiusdem congregationis circa iurisdictionem archiepiscopi Sardicensis et episcopi Bosnensis in regulares, 535 *b*.
- Prorogatio concessionis fructuum unius mensis ecclesiarum et beneficiorum Hispaniarum et Sardiniae pro rege catholico, 555 *b*.
- Protonotarii apostolici de numero participantis suis gaudeant privilegiis, addito novo indulto ab Alexandro VII, 228 *a*.

R

- Recollectorum nuncupatorum Ordinis S. Francisci in Gallia privilegia super fratribus dictos de Observantia eiusdem Ordinis, 701 *a* et *b*.
- Rectores et administratores monasteriorum Carmelitanarum Excalceatarum regni Franciae nullum ius habeant visitandi eadem monasteria, 646 *b*.
- Redemptionis captivorum Ordo, *vide* B. Mariae de Mercede et SS. Trinitatis.
- Regularium ecclesias possunt ingredi cum cruce parochus et clerus secularis in associatione defunctorum, qui ibi tumulari debeant, 1 *b*; declarantur nonnulla super subiectione aliquorum conventuum iurisdictioni Ordinarii loci, 36 *a* et *seq.*; decretum sacrae congregationis rituum super deductione cadaverum ad horum ecclesias a parochis secularibus faciendâ confirmatur, 182 *a* et *seq.*; regulares circa res curam animarum concernentes subsint iurisdictioni episcoporum, 635 *b* et *seq.*
- Renatus Almeras superior generalis Congregationis presbyterorum Missionis in Gallia, 683 *b*; deputatur a Summo Pontifice in tertium rectorem administratorem monasteriorum Carmelitanarum Excalceatarum in regno Franciae, *ibid.* et 615 *b*; eius deputatio huiusmodi revocatur, 617 *a* et *seq.*
- Redemptionis captivorum Ordo B. Mariae de Mercede, *vide* Ordo B. Mariae de Mercede.
- Redemptionis captivorum Ordo SS. Trinitatis, *vide* Ordo SS. Trinitatis.
- Revocatio et destitutio rectorum monialium Carmelitanarum Excalceatarum cum facultate singulis monasteriis eligendo sibi suum rectorem seu superiorem ordinarium immediatum, 609 *b* et *seq.*
- Rocca di Papa* terra Tusculanae dioecesis, 626 *a*; conventus B. Petri de Nolasco illius loci conceditur Congregationi fratrum Discalceatorum reformatorum B. Mariae de Mercede redemptionis captivorum, *ibid.*
- Romanus a Constantia procurator fratrum Reformatorum tertii Ordinis S. Francisci regni Franciae, 29 *a*.

S

- Sabaudiae dux Carolus Emanuel decretum condit supra quaedam castra episcopatus Astensis in praeiudicium Sedis Apostolicae, a qua idcirco irritum declaratur, 264 *b* et *seq.*
- Sabaudiae nuncio committitur impositio subsidii super fructibus ecclesiasticis pro

- pauperibus christianis Vallium domini ducis Sabaudiae, 88 *b*; ipsi quoque committitur audire recursus subditorum principatus Masserani et marchionatus Crevacorii, 586 *b*.
- Sacchettus cardinalis Sabinensis episcopus, 621 *b*.
- Salisburgensis archiepiscopus assignat redditus capitulo suae ecclesiae, 170 *b* et *seq.*
- Samogitiensis episcopus declarat se stare velle a partibus Svecorum haereticorum, 134 *b*; processum contra hunc efficitur a nuncio Poloniae ex commissione Sedis Apostolicae, *ibid.*
- Sardicensi archiepiscopo iurisdictio asseritur in regulares circa res animarum curam concernentes, 635 *b* et *seq.*
- Scholarum Piarum congregatio Paulina pauperum Matris Dei iterum reducitur ad congregationem secularem trium nempe votorum simplicium, 118 *b*; eidem in protectorem assignatur cardinalis vicarius, 120 *b*; in iis, quae ad scholas pertinent subiicitur Ordinariorum visitationi, *ibid.*; decretum pro bono regimini ipsius Congregationis, 567 *b* et *seq.*
- Seguntino episcopo responsa dantur circa observationem caeremonialis romani et rubricarum missalis romani per clerum faciendam, 321 *a*.
- Senensis archiepiscopalis domus demolitur, et pro eâ alia domus assignatur, 416 *b* et *seq.*
- Serrae ecclesiae, *vide* Angamalensis.
- Siciliae clerus summas solvit regi catholico de *donativo ordinario*, 7 *b* et *seq.*; item *extraordinarium*, 417 *b* et *seq.*
- Societas Iesu, 302 *a*; exercitia spiritualia in eius domibus approbantur et ea peragentibus indulgentiae conceduntur, *ibid.*; ipsi conceditur collegium apostolicum minorum poenitentiariorum basilicae S. Petri de Urbe, 435 *b*; item sacrae domus Lauretanae, 439 *b*; *vide* Collegium minorum poenitentiariorum.
- Societatis Iesu presbyteri non impediuntur perficere fabricam collegii Genuensis, 549 *b*; facultas eligendi vicarium perpetuum cum futura successione in generalatu, 689 *a*, confirmatio ordinationis congregationis generalis circa idem, 708 *b* et *seq.*
- Solemmitas Domini Iesu et B. V. Mariae cum octavis celebranda conceditur presbyteris Oratorii Iesu in Galliâ, 264 *a*.
- Somascha (de) Congregatio in tres provincias Italiae dividitur, 747 *a* et *b*; convictores collegiorum possunt confiteri in oratoriis suis tam presbyteris dicti Ordinis, quam aliis approbatis ab Ordinario, 451 *b*.
- Sophiensi archiepiscopo *vide* Sardicensi.
- Spada (Bernardinus) episcopus Sabinensis S. R. E. cardinalis Ordinis fratrum Minimorum S. Francisci de Paula procurator, 95 *b*.
- Spinula (Iulius) nuncius apostolicus Neapolis, 322 *b*.
- Statuta edita in capitulo generali Toletano pro provinciâ S. Thomae apostoli in India Orientali Ordinis S. Francisci, 466 *b* et *seq.*
- Statutum civitatis Bononiensis excludens feminas propter masculos a successione, 654 *b*.
- Strigoniensis archiepiscopus facultate sibi a Sede Apostolica factâ absolvit a censuris Parthemium electum episcopum Ruthenorum, 21 *b*, *vide* Parthemius.

- Subsidium contra Turcas centum millium scutorum auri super fructibus ecclesiasticis Reipublicae Venetorum, 597 *b*.
- Sylvestrinorum monachorum congregatio Ordinis S. Benedicti privilegiis omnibus gaudet tam Mendicantium, quam non Mendicantium, 443 *b* et *seq.*; unitur congregationi Vallis Umbrosae, 776 *b* et *seq.*
- Symbolum in Missa sub organo decantare abusus minime tolerandus declaratur, 321 *a*.
- Synodi episcoporum celebrentur in Italia insulisque adiacentibus, 169 *a* et *seq.*; item in regno Poloniae, 314 *a* et *seq.*

T

- Tardon (del) Congregatio Ordinis S. Basilii 174 *b*; numerus in ipsius monasteriis professorum praescribitur, *ibid.* et *seq.*; modus habendus in huiusmodi congregationis visitatione, 331 *b* et *seq.*; praescribitur modus quo abbas generalis totius Ordinis S. Basilii procedere debeat in visitatione monasteriorum illius congregationis, 514 *b* et *seq.*; *vide* S. Basilii.
- Terrae Sanctae locis indulgentiae confirmantur, 42 *b*.
- Tertii Ordinis S. Francisci fratribus conceditur ut mulieres ad habitum Tertiariarum admittere liceat superioribus regularibus sufficienti ad id facultate sufficientis, Cappuccinis exceptis, 29 *a*; Tertiarii fratres subiiciuntur superioribus et visitatoribus Ordinis S. Francisci de Observantiâ, 285 *a* et *seq.*; *vide* Francisci (S.) Ordo.
- Theatina Congregatio, 643 *a*; constitutio super numero vocalium pro comitiis generalibus, 643 *b*.
- Theodorus Staius Ordinis fratrum B. Mariae de Monte Carmelo prior generalis, 12 *b*.
- Thomae (S.) de Villanova archiepiscopi Valentini canonizatio, 396 *b* et *seq.*; ipsius officium recitari sub ritu duplici secundae classis cum octava conceditur academiae Complutensi, 491 *a*.
- Titiani nobilis pictoris opera, 179 *a*; ipsorum conservationi consulitur, *ibid.*
- Trinitatis (SS.) fratrum Discalceatorum redemptionis captivorum Congregatio Hispaniarum, 533 *b*; quinam habere debeant vota in capitulis generalibus, *ibid.*; *vide* Ordo SS. Trinitatis.
- Tucamanensis episcopi in Indiis occidentalibus minus canonica consecratio quam impendit episcopo civitatis Assumptionis legitimatur, 541 *a* et *seq.*

U

- Universitas artis aurificum de Urbe confirmationem apostolicam obtinet suorum statutorum, 26 *a*.
- Universitas artis vaccinariorum de Urbe regulatur, 427 *a* et *seq.*
- Universitas barbitonsorum Urbis statuta sua a Sede Apostolicâ firmari impetrat, 281 *a* et *seq.*

- Universitates** cauponum seu hospitum et albergatorum Urbis unionis contractum efficiunt a Summo Pontifice approbatum, 381 *b* et *seq.*
- Universitati** mercatorum fundacalium de Urbe privilegium praelationis conceditur usque ad summam scutorum ducentum quinquaginta super alios creditores, 686 *b* et *seq.*
- Urbanus VIII** pro missionibus Hollandiae, 231.
- Urbini dux** postremus Franciscus Maria testamento suam bibliothecam legat ipsi Urbini civitati, 287 *a*; quae Romam transfertur et collocatur in bibliothecâ Vaticanâ, *ibid.*

V

- Valentino** prioratui Ordinis S. Mariae de Montesia fructus assignantur, 759 *b* et *seq.*
- Vallisoletanum** monasterium Ordinis S. Benedicti, 340 *a*; interdicitur cuilibet monachi dicti monasterii petere et contendere de cathedris in universitate Vallisoletana, *ibid.*
- Vallis Umbrosae et Silvestrina** congregationes uniuntur in unam, 776 *b* et *seq.*
- Vallium Pedemontii** catholici necessitatibus urgentur, 88 *b*; pro ipsis imponitur subsidium super bonis ecclesiasticis, *ibid.* et *seq.*
- Vaussin Claudius** *vide* Claudius Vaussin.
- Veneta** Respublica. Ipsi conceduntur bona Congregationis S. Spiritus suppressae pro subsidio contra Turcas, 178 *b*; subsidium ecclesiasticum eidem conceditur contra Turcas, 258 *b*; nullum passa est praeiudicium ob praetermissam executionem constitutionis Iulii III in provisione ecclesiae Aquileiensis, 181 *a* et *b.*
- Vincentius de Paul** superior generalis Congregationis Missionis in Galliâ, 68 *a* et 488 *a*; statutum fundamentale ipsius congregationis circa paupertatem proponit S. Pontifici approbandum, 489 *a.*
- Vincentius Rangel** abbas generalis congregationis Portugalliae monachorum S. Benedicti, 631 *b.*
- Virginus Ursinus** cardinalis diaconus, 467 *b.*
- Visitationem** sacram et apostolicam ecclesiarum, locorum omnium piorum Urbis et quadraginta horarum celebrationem indicit Alexander VII, 106 *b* et *seq.*; facultates quaedam ob hoc S. R. E. cardinalibus conceduntur, 109 *b* et 113 *b*; deputatur huiusce visitationis apostolicae secretarius, 117 *a*; etiam cancellarius, 117 *b*; cardinalibus pro sacrâ visitatione apostolicae assumptis datur facultas exercendi pontificalia quaecumque, 128 *a*; avocandi causas occasione visitationis pendentes, 129 *a*; audiendi et cognoscendi causas quascumque ex dicta visitatione emergentes, 84 *a*; deputatur iudex sacrae visitationis apostolicae, 126 *b*; commissarius et fiscalis, 130 *a*; aliae facultates congregationi et iudici sacrae visitationis concessae, 133 *a* et *seq.*
- Votantes** signaturae iustitiae sunt perpetuo apostolici acolyti, 86 *b.*
- Wilfridus Ioannes** Ordinis S. Benedicti collegium Gregorianum de Urbe eiusdem Ordinis perfecit, 337 *a* et *seq.*

INDEX INITIALIS.

A

Acceptimus nuper sub nomine . . .	364	Aliàs emanarunt a nobis ad favorem.	647
Acceptis nuper a carissimo, . . .	359	Aliàs emanavit a felicis recordat. . .	59
Ad apostolicae dignitatis apicem. . .	564	Aliàs emanavit a congregatione. . .	635
Ad aures nostras quorumdam . . .	133	Aliàs felicis recordationis Paulus V	500
Ad aures nostras ingenti cum animi.	645	Aliàs felicis record. Urbanus PP. VIII	711
Ad ea per quae christifidelium . . .	407	Aliàs nonnullos ex venerabilium. . .	138
Ad ea, per quae religiosorum . . .	452	Aliàs nos, carissimi in Christo filii.	596
Ad eximios uberesque fructus . . .	471	Aliàs nos, dilectis filiis congregat.	708
Admonet nos suscepti cura. . . .	694	Aliàs nos, qui decorem domus, . . .	279
Ad pastorale fastigium, divinâ. . .	474	Aliàs nos, supplicationibus dilecti . .	488
Ad pastorale fastigium, nullo . . .	504	Aliàs per nos accepto quod	343
Ad pastorale fastigium, meritis . . .	533	Aliàs per quoddam decretum, . . .	522
Ad pastorale fastigium, superni . . .	746	Aliàs, postquam bonae memoriae . . .	716
Ad pastoralis dignitatis fastigium . .	566	Aliàs, postquam felicis recordat. . .	451
Ad sacrosancti apostolatus apicem.	625	Aliàs praeceptoriam seu commend.	411
Ad sanctam beati Petri Sedem . . .	245	Aliàs pro parte dilecti filii Francisci	514
Aliàs a felicis recordationis, . . .	242	Aliàs pro parte dilecti filii Iacobi . .	532
Aliàs a nobis emanarunt litterae . . .	646	Aliàs pro parte dilecti filii Francisci.	535
Aliàs a venerabilibus fratribus. . . .	1	Aliàs pro parte dilecti filii Antonii. . .	586
Aliàs congregationem canonicorum	178	Aliàs pro parte dilecti filii Francisci.	621
Aliàs conventum B. Petri	757	Aliàs pro parte dilecti filii procurat.	697
Aliàs cum ad aures felicis	5	Aliàs pro parte dilecti filii Ioannis.	713
Aliàs emanarunt a felicis recordat.	30	Aliàs pro parte dilecti filii procurat.	752
Aliàs emanarunt a congregatione . . .	321	Aliàs pro parte dilectorum filiorum.	491
Aliàs emanarunt a nobis litterae . . .	487	Aliàs pro parte dilectorum filiorum.	492
		Aliàs pro parte dilectorum filiorum.	495
		Aliàs pro parte dilectorum filiorum.	516

Dudum felicitis record. Paulus PP. V	118	Exponi nobis nuper fecerunt . . .	422
Dudum fel. record. Clemens PP. VIII	323	Exponi nobis nuper fecerunt . . .	427
Dudum fel. record. Clemens PP. VIII	570	Exponi nobis nuper fecerunt . . .	489
		Exponi nobis nuper fecerunt . . .	518
		Exponi nobis nuper fecerunt . . .	527
		Exponi nobis nuper fecerunt . . .	539
		Exponi nobis nuper fecerunt . . .	549
		Exponi nobis nuper fecerunt . . .	605
		Exponi nobis nuper fecerunt . . .	608
		Exponi nobis nuper fecerunt . . .	631
		Exponi nobis super fecerunt . . .	640
		Exponi nobis nuper fecerunt . . .	685
		Exponi nobis nuper fecerunt . . .	686
		Exponi nobis nuper fecerunt . . .	687
		Exponi nobis nuper fecerunt . . .	701
		Exponi nobis nuper fecerunt . . .	705
		Exponi nobis nuper fecerunt . . .	710
		Exponi nobis nuper fecerunt . . .	731
		Exponi nobis nuper fecerunt . . .	742
		Exponi nobis nuper fecerunt . . .	758
		Exponi nobis nuper fecisti	202
		Exponi nobis nuper fecit	7
		Exponi nobis nuper fecit	11
		Exponi nobis nuper fecit	26
		Exponi nobis nuper fecit	66
		Exponi nobis nuper fecit	76
		Exponi nobis nuper fecit	84
		Exponi nobis nuper fecit	97
		Exponi nobis nuper fecit	167
		Exponi nobis nuper fecit	177
		Exponi nobis nuper fecit	182
		Exponi nobis nuper fecit	183
		Exponi nobis nuper fecit	240
		Exponi nobis nuper fecit	284
		Exponi nobis nuper fecit	329
		Exponi nobis nuper fecit	329
		Exponi nobis nuper fecit	333
		Exponi nobis nuper fecit	339
		Exponi nobis nuper fecit	409
		Exponi nobis nuper fecit	417
		Exponi nobis nuper fecit	432
		Exponi nobis nuper fecit	433
		Exponi nobis nuper fecit	467
		Exponi nobis nuper fecit	509
		Exponi nobis nuper fecit	511

E

Ea quae pro religiosorum Ordinum.	161
Ecclesiae catholicae regimini, . . .	482
Ecclesiae catholicae regimini . . .	538
Ecclesiae catholicae regimini . . .	551
Emanavit aliàs, ad instantiam dilecti	744
Emanavit nuper a congregatione. .	34
Emanavit nuper a congregatione .	415
Emanavit nuper a congregatione .	491
Emanavit nuper a congregatione. .	559
Emanavit nuper a venerabilibus. .	29
Emanarunt nuper a nobis.	131
Emanarunt nuper a nobis.	132
Etsi nobis, pro curâ pastoralis. . .	258
Etsi nobis, pro curâ pastoralis. . .	597
Ex commissâ nobis a supremo . . .	67
Ex commissae nobis divinitus . . .	381
Ex commissi nobis divinitus, . . .	139
Ex commissi nobis divinitus . . .	290
Ex commissi nobis divinitus. . . .	294
Ex commissi nobis divinitus	699
Ex commisso nobis divinitus. . . .	439
Eximia maiestatis tuae in Deum. .	103
Eximia maiestatis tuae in Deum. .	105
Ex impositae nobis divinitus. . . .	453
Ex iniuncto nobis apostolici. . . .	172
Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	25
Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	46
Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	62
Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	63
Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	65
Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	140
Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	148
Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	162
Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	256
Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	261
Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	281
Exponi nobis nuper fecerunt. . . .	297
Exponi nobis nuper fecerunt	349
Exponi nobis nuper fecerunt	416

Exponi nobis nuper fecit	528	In sublimi Sedis Apostolicae	252
Exponi nobis nuper fecit	531	In sublimi Sedis Apostolicae	315
Exponi nobis nuper fecit	544	In supremâ Sedis Apostolicae	273
Exponi nobis nuper fecit	553	In supremi apostolatus fastigio	312
Exponi nobis nuper fecit	632	In supremo iustitiae throno	229
Exponi nobis nuper fecit	692	In supremo iustitiae throno	733
Exponi nobis nuper fecit	725	In supremo militantis Ecclesiae	254
Exponi nobis nuper fecit	762	In supremo militantis Ecclesiae	367
Exponi nobis nuper fecit	763	Inter cetera, quae clare ac plane	168
Ex quo humilitatem nostram	671	Inter ceteras animi sollicitudines	656
Ex Romani Pontificis beneficentiâ	21	Inter ceteras apostolicae sollicitud.	473
Ex Romani Pontificis in eminenti	40	Inter gravissimas multiplicesque	94
Ex Romani Pontificis superni	227	Inter gravissimas multiplicesque	156
		Iustitiae exigit ratio ut Romanus	735
F		L	
Felici prosperoque regimini	643	Licet aliâs per constitutionem	582
G		M	
Grata familiaritatis obsequia	77	Maiestatis tuae nomine nobis	692
Gravibus et luctuosis temporibus	313	Maiestatis tuae nomine nobis	723
H		Meditatio cordis nostri ad ea	573
Hodie per alias nostras in simili	311	Meditatio cordis nostri ad ea	577
I		Meditatio cordis nostrae ad ea	626
Illius, qui charitas est et Deus	494	Militantis Ecclesiae, licet immeriti	764
In apostolicae dignitatis fastigio	434	Militantis Ecclesiae regimini	179
In congregatione sacrorum rituum	521	Militantis Ecclesiae regimini	332
In eminenti Sedis Apostolicae	92	Militantis Ecclesiae regimini	394
In gravissimo dolore, quo animum	136	Militantis Ecclesiae regimini	423
In his auctoritatis nostrae partes	430	Militantis Ecclesiae regimini	447
In his pastoralis officii nostri	173	Militantis Ecclesiae regimini	465
In his, quae Beatissimae Virginis	280	Militantis Ecclesiae regimini	476
Iniuncti nobis apostolici muneris	241	Militantis Ecclesiae regimini	523
Innotuit nobis, quod dudum bonae	287	Militantis Ecclesiae regimini	664
Innotuit nuper nobis, quod	123	Militantis Ecclesiae regimini	703
Inscrutabili divinae providentiae	391	N	
Inscrutabili divinae sapientiae	545	Nomine carissimi in Christo filii	759
Inscrutabili divinae providentiae	765	Nomine dilectorum filiorum,	174
In sublimi Sedis Apostolicae,	185	Nomine dilectorum filiorum	414
In sublimi Sedis Apostolicae	222	Nos, volentes dilectos filios	211
		Nos, volentes dilectos filios	204

Spiritus Sanctus, qui suo	744	Universalis Ecclesiae regimini	425
Super militantis Ecclesiae	194	Ut carissima in Christo filia	105
Superni dispositione consilii vices.	57	Ut collegii Germanici atque Hungar.	638
		Ut ea, quae in visitatione	126
		Ut ea, quae in visitatione	581
		Ut eâ qua par est sollicitudine.	650
		Ut in hac almâ Urbe nostrâ.	317
		Ut in proseguendo visitationis.	129
		Ut quacumque opportunâ ratione	89
T		V	
Tuae in nos et Apostolicam	74	Verbi aeterni, quod ut illuminaret	319
Tuis in nos et hanc sanctam	262	Vineam Domini, quae est eius.	152
U			
Unigenitus Dei filius Dominus,	2		
Universalis Ecclesiae regimini	355		

INDEX RUBRICARUM

CONSTITUTIONUM

ALEXANDRI PAPAE VIII

AB ANNO PRIMO SACRI EIUS PRINCIPATUS

AD TOTUM SEPTIMUM.

- I. Confirmatio decreti sacrae congregationis rituum, quo declaratur parochos et clerum secularem cathedralium et parochialium regnorum Castellae et Legionis posse ingredi ecclesias regularium cum cruce in associatione cadaverum tumulandorum in dictis ecclesiis, nullam tamen ibi peragere functionem circa cadavera, 1.
- II. Iubilaeum universale ad implorandum divinum auxilium initio sui pontificatus pro salutari S. E. C. regimine et pro pace inter principes christianos, 2.
- III. Nova commissio septem episcopis Franciae super verificatione epistolarum pastoralium Ludovici Henrici archiepiscopi Senonensis, ac Nicolai Bellovacensis et Giliberti convenarum episcoporum, ac ordinationis eiusdem Nicolai episcopi, occasione publicationis constitutionis Innocentii X super damnatione quinque propositionum Cornelii Iansenii editae publicatarum, 5.
- IV. Committitur archiepiscopo Panormitano ut interponat auctoritatem Sanctitatis Suae obligationi factae anno MDCXLVIII in comitiis trium Statuum regni Siciliae de solvendo, et forsitan solutioni iam factae, per clerum dicti regni regi catholico de certis pecuniarum summis *donativo ordinario* nuncupatis, 7.
- V. Confirmatio decreti congregationis episcoporum et regularium, quo declaratur concionatoribus et confessorariis regum Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantiâ provinciae Aquitaniae antiquioris nullum ius fuisse quaesitum per Breve Urbani VIII, quo abrogata fuerunt privilegia personalia fratribus dicti Ordinis concessa, exceptis imperatoris et regum confessorariis et concionatoribus, sed tantum ea privilegia praeservata, quae, vigore constitutionum Ordinis vel indultorum apostolicorum, aut cardinalis protectoris, eis antea competerent, 11.
- VI. Revocatio Brevis Urbani VIII, quo ca-

- vetur, ut baccalaurei provinciarum Italiae Ordinis fratrum B. Mariae de Monte Carmelo Romam magisterii in sacrâ theologiâ suscipiendi causâ venire ac inibi in praesentiâ cardinalis protectoris et prioris generalis dicti Ordinis examinari debeant, nec non restitutio priori generali eiusdem Ordinis facultatis promovendi dictos baccalaureos ad magisterium in iisdem statu et terminis in quibus illa ex constitutionibus Ordinis ei competeat antequam emanaret Breve praedictum, 12.
- VII. Absolvit archiepiscopum Caesaraugustanum a censuris incursis, eo quia obligavit personas ecclesiasticas ad solutionem gabellarum ante obtentum beneplacitum apostolicum; illicque mandat, ut communitatem et homines dictae civitatis illorumque officiales et ministros absolvat a censuris et poenis incursis ratione exactionis dictarum gabellarum ab ecclesiasticis ipsius civitatis et districtus, 13.
- VIII. Confirmatio dismembrationum a prioratu S. Ægidii linguae Provinciae hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani et novarum commendarum erectionum, 16.
- IX. Facultas archiepiscopo Strigoniensi absolvendi Parthemium, electum episcopum Ruthenorum Munchak et in aliis Hungariae locis degentium, a censuris et suspensione per eum incursis, quia a tribus episcopis schismaticis consecratus fuerit, 20.
- X. Creatio quadraginta et unius adolescentulorum nobilium seu puorum honorariorum in comites palatinos et auratae militiae equites occasione solemnium equitationum a Vaticano ad ecclesiam Lateranensem, 21.
- XI. Commissio episcopo Chiensi ad capiendas informationes super excessibus archiepiscopi Naxiensis, 22.
- XII. Cardinalibus et aliis ecclesiasticis, qui intersunt et pro tempore intervenient congregationi consultae, conceditur licentia se immiscendi in criminalibus, 23.
- XIII. Confirmatio determinationis capituli generalis congregationis Ordinis canonicorum regularium Praemonstratensium nuncupatorum Hispaniarum super suppressione electionis procuratorum cuiusvis monasterii dictae congregationis illius capitulis generalibus interesse solitorum, 24.
- XIV. Confirmatio statutorum universitatis artis aurificum de Urbe, 25.
- XV. Ut fratres vocales Ordinis B. Mariae Redemptionis captivorum provinciae Franciae non indigeant de cetero testimoniis nuncii Franciae ut admittantur in capitulo generali, sed illis sufficiat testimonium originale capituli suae electionis a tribus notariis legalizatum, 26.
- XVI. Ut capitula provincialia provinciae S. Antonii in Portugallia Ordinis Minorum sancti Francisci de Observantia extra civitates de cetero celebrentur, 27.
- XVII. Confirmatio decreti congregationis Concilii Tridentini, quo censuit servandum esse aliud decretum dictae congregationis de anno mdcxvi editum, quo, ad instantiam fratrum Tertiariarum Reformatorum Ordinis sancti Francisci Franciae, decernitur superioribus regularibus sufficienti facultate ad id suffultis (Cappuccinis exceptis) licere mulieres ad habitum Tertiariarum recipere, atque ad ipsos eas vestiendi officium pertinere, 28.

- XVIII. Contra superiores congregationis Caelestinatorum Ordinis sancti Benedicti, qui, favores extra suum Ordinem attendentes, officia, dignitates, ac gratias concedunt, et contra eosdem monachos dictos favores conquirentes, 30.
- XIX. Erectio ecclesiae cathedralis Lito-mericensis in regno Bohemiae, 31.
- XX. Confirmatio decreti congregationis episcoporum et regularium super transitu Mendicantium ad Carthusianos, 34.
- XXI. Declarationes decreti sanctae memoriae Innocentii Papae X super subiectione nonnullorum conventuum iurisdictioni Ordinarii loci, a sacra congregatione super statu regularium editae, atque a SS. D. N. approbatae, 36.
- XXII. Absolvit capitulum et canonicos B. Mariae de Pilari civitatis Caesaraugustanae a censuris et poenis ob recursus ad iudices laicos causâ pendente indecisâ in sacrae Rotae Romanae auditorio *super diversis praeminentiis et praecedentiis* cum capitulo et canonicis ecclesiae SS. Salvatoris eiusdem civitatis, 38.
- XXIII. Committit auditori Rotae Romanae Bichio ut absolvat capitulum et canonicos B. Mariae de Pilari civitatis Caesaraugustanae a censuris et poenis incursis, ob recursus ad iudices laicos in causâ *super antiquissimâ cathedralitate* cum canonicis SS. Salvatoris eiusdem civitatis coram ipso indecisâ pendente, 39.
- XXIV. Facultas nuncio regni Poloniae, ut concedat clero dicti regni licentiam tribuendi subsidium regi sponte pro unicâ vice, et pro summâ quae ipsi clero videbitur dumtaxat, 39.
- XXV. Decretum, ut legata et elemosy-nae, in partibus Hollandiae facienda, in beneficium missionis et pauperum auxilium erogentur ibidem, utque missionarii legata huiusmodi non acceptent absque Sedis Apostolicae licentiâ, 40.
- XXVI. Confirmatio privilegiorum omnium concessorum tam guardiani sacri Montis Sion quam fratribus, necnon locis Terrae Sanctae, 42.
- XXVII. Confirmatio constitutionis super ambitu monachorum Congregationis reformatae sancti Bernardi Ordinis Cisterciensis, 43.
- XXVIII. Commissio nuncio Franciae, ut monasterium monialium S. Menulphi Ordinis sancti Benedicti, ac septem prioratus ab illo dependentes, quae Sedi Apostolicae subiacent, per se, vel alium, seu alios visitet, 44.
- XXIX. Innovatio litterarum Innocentii X, quod commendatarii, monasteria Ordinis Cisterciensis in commendam obtinentes, nullam in monasteria sibi commendata, quoad eorum monachos, iurisdictionem exercent, 46.
- XXX. Concessio privilegiorum pro nonnullis suis familiaribus, 47.
- XXXI. Moderatio facultatum reverendae fabricae basilicae Principis Apostolorum de Urbe circa legata pauperibus in genere facta, 56.
- XXXII. Confirmatio decreti Innocentii Papae X super administratione cellerariorum congregationis Cassinensis, 59.
- XXXIII. Confirmatio conclusionis capituli Barenensis super aggregatione octodecim presbyterorum ad servitium dictae ecclesiae, 62.
- XXXIV. Communicatio et translatio indulgentiarum aliâs concessarum congregationi Oratorii Domini nostri Iesu Christi in regno Franciae, 59.

- XXXV. Confirmatio privilegiorum monasterii B. Mariae Virginis de Monferato Ordinis sancti Benedicti nullius dioecesis seu Vicensis, 65.
- XXXVI. Circa paritatem votorum in definitorio congregationis Hispaniarum fratrum Discalceatorum Sanctissimae Trinitatis Redemptionis Captivorum, ut, si post tres sessiones cum trino in singulis scrutinio resolutio canonica non emanaverit, tunc unus ex provincialibus successive, et alternatim per turnum, iuxta antiquitatem suarum provinciarum, votum habere debeat in definitorio pro illâ vice, absque tamen praerogativâ aut definitoris generalis denominatione, 66.
- XXXVII Confirmatio Congregationis Missionis in Gallia, cum nonnullorum dubiorum resolutione, 67.
- XXXVIII. Super dominio conventus S. Mariae de Victoria fratrum Carmelitarum Discalceatorum provinciae Romanae et gubernatione seminarii S. Pauli in eodem conventu existentis, necnon super administratione bonorum dicti seminarii, 69.
- XXXIX. Facultas nuncio Coloniae absolvendi a censuris illos, qui, occasione invasionis regni Poloniae Moscorum et Svecorum armis factae, vasa et alia utensilia sacra, aurea et argentea, ac iocalia ecclesiarum et locorum piorum tradiderunt ad conflandum et cudendum nummos, et eos qui illa acceperunt et conflarunt, 72.
- XL. Declarat admissionem professorum ad respondendum pro loco ab episcopo Cracoviensi non solum cum rectore et decanis facultatum academiae Cracoviensis, sed etiam cum ceteris, ad quos legitime ei interesse spectat, fieri debere, 73.
- XLI. Facultas abbatis S. Galli Ordinis sancti Benedicti, nullius dioecesis, provinciae Moguntinae, creandi notarios, etc., 73.
- XLII. Facultates absolvendi ab haeresibus Christinam reginam Sveciae, 74.
- XLIII. Hortatorium archiepiscopo Caesaraugustano ne ecclesiasticos ad solutionem gabellarum teneri decernat, nisi petito capituli consensu, 75.
- XLIV. Confirmatio privilegiorum Ordinis fratrum Minimorum sancti Francisci de Paula, 76.
- XLV. Concessio privilegiorum pro suis cappellanis communibus, 77.
- XLVI. Confirmatio privilegiorum congregationis fratrum Eremitarum sancti Augustini Reformatorum congregationis Gallicanae, 84.
- XLVII. Concessio privilegiorum Congregationi Oratorii Domini nostri Iesu Christi in Gallia, 85.
- XLVIII. Creatio auditorum sacrae Rotae in subdiaconos apostolicos, et votantium signaturae iustitiae in acoluthos apostolicos, 86.
- XLIX. Deputatio quatuor praelatorum ad excipiendum reginam Sveciae missorum in nuncios extraordinarios, 88.
- L. Commissio nuncio Sabaudiae super impositione subsidii pro pauperibus catholicis Vallium domini ducis Sabaudiae super fructibus ecclesiasticis, 88.
- LI. Indultum clericorum camerae apostolicae deferendi ubique rochetum et licentia celebrari faciendi domi, 91.
- LII. Divisio et reductio provinciarum religionis clericorum regularium Ministrantium Infirmis, 92.
- LIII. Reunio provinciae Belgicae Ordinis fratrum sancti Francisci de Paula Minimorum nuncupatorum sub uno provinciali, 94.

- LIV. Legatio pro dominis cardinalibus Ioanne Carolo Medices et de Hassia ad eundum obviam reginae Sveciae iuxta decretum consistoriale, 97.
- LV. Confirmatio privilegiorum Ordinis SS. Trinitatis Redemptionis Captivorum et eiusdem confraternitatum ac beatissimae Virginis Mariae de Remedio, 97.
- LVI. Ut, in missarum solemnum et vespèrarum in cappellis pontificiis celebratione, sacerdotis assistentis ac diaconi et subdiaconi officia per canonicos S. Ioannis Lateranensis ac S. Petri et S. Mariae Maioris respective peragantur, 98.
- LVII. Confirmatio decreti nuncii apud Helvetios super statu ecclesiae Curientis editi, 100.
- LVIII. Commissio episcopo Casalensi super controversiis inter principem Masserani et de Crevacore ac eius vassallos vertentibus, 101.
- LIX. Christinae reginae Sveciae conceditur licentia ingrediendi quoties voluerit quaecumque virorum religiosorum in Urbe monasteria cum honesto et moderato aliquot mulierum et nonnullorum virorum numero et comitatu, 102.
- LX. Ut Christina regina Sveciae quaecumque Urbis monialium monasteria cum honesto numero et comitatu mulierum, toties quoties ei placuerit, ingredi possit, 102.
- LXI. Christinae reginae Sveciae concedit licentiam ingrediendi quoties voluerit criptas basilicae S. Petri, ac cappellam ad Sancta Sanctorum, et cappellam subterraneam S. Helenae in ecclesiâ S. Crucis in Hierusalem de Urbe, 103.
- LXII. Committit nuncio Poloniae, ut compellat ecclesiasticos ad tradendum archiepiscopis Gnesnensi et Leopoliensi ac episcopo Luceoriensi aurea et argentea utensilia ecclesiarum et locorum piorum, ut conflent, et inde nummos cudant tradendos in subsidium regi Poloniae pro recuperatione regni, 103.
- LXIII. Mandat archipresbytero et capitulo basilicae S. Petri de Urbe, ut si et quando a reginâ Sveciae fuerint requisiti, deferant Vultum Sanctum et Sacram Lanceam usque ad fores, per quas e dictâ basilicâ datur accessus ad tabernacula ubi collocata sunt, et illi ostendant, 105.
- LXIV. Licentia pro Christinâ reginâ Sveciae ingrediendi, quoties voluerit, cryptas, cappellas et alia loca sacra quaecumque in Urbe existentia, 105.
- LXV. Licentia reginae Sveciae ingrediendi quoties voluerit monasterium Carthusiensium de Urbe, ac eremum Camaldulensium prope Tusculum, 106.
- LXVI. Sacram et apostolicam visitationem ecclesiarum omnium Urbis locorumque piorum, et quadraginta horarum celebrationem cum indulgentiarum elargitione indicit, 106.
- LXVII. Indulgentia pro imagine Christi ad columnam flagellati a Sanctitate Suâ reginae Sveciae donatâ, 108.
- LXVIII. Pro eminentissimis et reverendissimis dominis cardinalibus assumptis pro sacrâ visitatione apostolicâ, 109.
- LXIX. Hortatorium capitulo ecclesiae Cocinensis, ut Hyacintho a S. Vincentio fratri Discalceato Ordinis sanctae Mariae de Monte Carmelo ad illas partes a nobis destinato, auxilium et favorem praebeant ac pro viribus assistant, 110.
- LXX. Mittit Hyacinthum a S. Vincentio Carmelitam Discalceatum ad provin-

- ciam Angamalensem, ut super recessu Thomae archidiaconi ecclesiae Angamalensis eiusque sequacium ab obedientiâ archiepiscopi, aliisque excessibus, informationes capiat et processus conficiat, cum facultate communicandi cum illis, et eos absolvendi et ad gremium S. M. E. recipiendi, 111.
- LXXI. Hortatorium universis christifidelibus pro Iosepho a S. Mariâ Carmelitâ Discalceato ad partes Orientis profecturo, 112.
- LXXII. Facultates S. R. E. cardinalium pro visitatione ecclesiarum et locorum piorum Urbis assumptorum, 113.
- LXXIII. Deputatio secretarii eiusdem sacrae visitationis apostolicae, 116.
- LXXIV. Deputatio cancellarii seu actuarii causarum sacrae visitationis apostolicae, 117.
- LXXV. Constitutio super statu congregationis secularis clericorum Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum, 118.
- LXXVI. Commissio auditori generali camerae apostolicae contra gubernatorem Portus Herculis, eiusque ministros, et alios, qui eripi fecerunt frumentum, quod a Statu Senensi vehebatur ad portum Civitatis Vetricis pro usu Curiae Romanae, 122.
- LXXVII. Mittit Iosephum a S. Mariâ Carmelitam Discalceatum ad provinciam Angamalensem, ut super recessu Thomae archidiaconi ecclesiae Angamalensis eiusque sequacium ab obedientiâ archiepiscopi, aliisque excessibus, informationes capiat et processus conficiat, cum diversis facultatibus, 125.
- LXXVIII. Deputatio iudicis sacrae visitationis apostolicae, 125.
- LXXIX. Pro eminentissimis dominis cardinalibus assumptis pro sacrâ visitatione apostolicâ, facultas exercendi pontificalia, 127.
- LXXX. Pro eminentissimis et reverendissimis dominis cardinalibus assumptis pro sacrâ visitatione apostolicâ, facultas avocandi causas occasione visitationis pendentes, 129.
- LXXXI. Deputatio commissarii et fiscalis sacrae visitationis apostolicae, 130.
- LXXXII. Committit nuncio apud imperatorem, ut ecclesiasticos regni Poloniae cogat ad tradendum utensilia aurea et argentea ecclesiarum eiusdem regni, intra limites statuum patrimonialium imperatoris existentia, duobus saltem ex tribus episcopis in priori commissione a Sanctissimo super eâ re directâ nuncio Poloniae nominatis, 130.
- LXXXIII. Nova commissio nuncio Poloniae super compulsione ecclesiasticorum ad tradendum utensilia ecclesiarum duobus saltem ex tribus episcopis in priori commissione nominatis, 131.
- LXXXIV. Hortatorium Thomae archidiacono Angamalensi occasione missionis Iosephi a S. Mariâ Carmelitae Discalceati ad provinciam Angamalensem, 132.
- LXXXV. Commissio nuncio Poloniae contra eos, qui bona ecclesiastica a ministris regis Sveciae impetrarunt, 133.
- LXXXVI. Commissio nuncio Poloniae ad fabricandum processum contra episcopum Samogitiensem, qui a partibus Svecorum haereticorum stare se asseritur declarasse, ac episcopatum Vlnensem a praetense rege Sveciae impetrasse, 134.
- LXXXVII. Hortatorium christianis, qui ab obedientiâ archiepiscopi Angamalensis recesserunt, occasione missionis

- Iosephi a S. Mariâ Carmelitae Discalceati ad illas partes, 135.
- LXXXVIII. Hortatorium clero et populo Angamalensi occasione missionis Iosephi a S. Mariâ Carmelitae Discalceati ad provinciam Angamalensem, 136.
- LXXXIX. Hortatorium archiepiscopo Angamalensi occasione missionis Iosephi a S. Mariâ Carmelitae Discalceati ad provinciam Angamalensem, 136.
- XC. Hortatorium capitulo ecclesiae Cocinensis occasione missionis Iosephi a S. Mariâ Carmelitae Discalceati ad provinciam Angamalensem, 137.
- XCI. Facultas congregationi et iudici sacrae visitationis apostolicae standi simplici indicationi scripturarum, etc. et iudici procedendi absque voto congregationis usque ad sententiam, etc., exclusive, 138.
- XCII. Erectio septem conventuum fratrum Discalceatorum nuncupatorum Ordinis Eremitarum S. Augustini in Germaniâ existentium in provinciam, 139.
- XCIII. Confirmatio statutorum Congregationis Reformatae monialium Ordinis sancti Benedicti sub denominatione Montis Calvarii regni Franciae, 140.
- XCIV. Relaxatio suspensionis pro episcopo Auximano ab exercitio pontificalium, si quam incurrit ob exercitium pontificalium in ecclesiâ Ilcinensi post suam translationem, 141.
- XCV. Litterae processus SS. D. N. Alexandri Papae VII lectae die Coenae Domini anno MDCLVI, 142.
- XCVI. Confirmatio erectionis Montis Pietatis civitatis Alexandrinae, provinciae Mediolanensis, cum indulto directoribus, ut, ratione rerum in ipso Monte pro tempore depositarum, exigi possint duo scuta pro centenario, 148.
- XCVII. Suppressio Congregationis canonicorum regularium S. Spiritus Venetiarum, 149.
- XCVIII. Suppressio Ordinis fratrum Cruciferorum, 152.
- XCIX. Applicatio bonorum in Statu Reipublicae Venetorum existentium Ordinis Cruciferorum et Congregationis canonicorum regularium S. Spiritus Venetiarum, et parvorum conventuum suppressorum, eidem Reipublicae pro subsidio contra Turcas, 154.
- C. Confirmatio, innovatio, declaratio et extensio constitutionum Bonifacii VIII et Gregorii XIII de datis et promissis pro iustitiâ vel gratiâ apud Sedem Apostolicam obtinendâ, 156.
- CI. Confirmatio decreti quod religiosi Congregationis Hispaniarum fratrum Augustinianorum Discalceatorum reformatorum primo et secundo consanguinitatis gradibus invicem coniuncti eodem tempore vocem habere nequeant in capitulo, etc., 161.
- CII. Confirmatio decreti regiminis civitatis Bononiensis, cum participatione et assensu legati facta, ut in futurum nulli senatores dictae civitatis, qui vigesimum suae aetatis annum compleverint, et ad ponendum calculum habiles fuerint, ac bis in suâ regione pro electione vexilliferi iustitiae suffragium viderint, si ipsos ad munus vexilliferi huiusmodi eligi contingat, ab eodem munere sese eximere possint, 162.
- CIII. Facultas magno magistro et conventus hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani eligendi conservatores, qui non sint iudices synodales, 163.
- CIV. Statuit ut capitula Congregationis Tusciae et Lombardiae Ordinis Cisterciensis de quinquennio in quinquennium imposterum celebrentur, 165.

- CV. Commissio episcopis Cataloniae, ut dioecesanos suos absolvant a censuris per eos incursis propter violationem iurisdictionis ac immunitatis et libertatis ecclesiasticae, 111.
- CVI. Absolvit capitulum metropolitanae ecclesiae Caesaraugustanae ob recursus ad iudices laicos in causis rotalibus coram R. P. D. Cerro pendentibus, 167.
- CVII. Quod episcopi Italiae insularumque adiacentium ad synodos peragendas convenient, 168.
- CVIII. Confirmatio assignationis redditus sex millium florenorum per archiepiscopum Salisburgensem factae capitulo dictae ecclesiae, 170.
- CIX. Confirmatio consuetudinis circa electionem officialium generalium Ordinis S. Basilii ad sexennium, 172.
- CX. Facultas Congregationi Oratorii Domini nostri Iesu Christi in Gallia condendi in suis capitulis generalibus statuta, etc. 173.
- CXI. De numero monachorum professorum qui existere debent in monasteriis Congregationis reformatae *del Tardon* Ordinis sancti Basilii Magni, 174.
- CXII. Prohibitio extrahendi libros, quinta et folia, tam impressa quam manuscripta, e bibliothecis conventuum fratrum Cappuccinorum, et alio transferendi, exceptis praedicatoribus tempore quadragesimae, 176.
- CXIII. Commissio archiepiscopo Toletano, ut cathedras iuris civilis in universitate Complutensi instituat, 177.
- CXIV. Committit nuncio Venetiarum, ut novas picturas, Titiani opera, necnon organum unum ac tabernaculum pro sancta Eucharistia, aliaque suppellectilia sacra ecclesiae Congregationis suppressae canonicorum regularium S. Spiritus Venetiarum, ecclesiae S. Mariae Sanitatis Venetiarum, eius ornamento et decori deservitura, perpetuo applicet, 178.
- CXV. Confirmatio erectionis quorundam conventuum Ordinis sancti Francisci de Observantia in Slavonia constitutorum in novam custodiam, 179.
- CXVI. Declaratio quod ob praetermissam a Republica Veneta nominationem personarum iuxta concessionem Iulii III in coadiutoriâ et provisione ecclesiae Aquileiensis, et non factam a Sua Sanctitate in litteris de concessionem huiusmodi mentionem, nullum eidem Reipublicae praeiudicium in praescriptâ concessionem generatum sit, nec in posterum generetur, 181.
- CXVII. Confirmatio decreti sacrae congregationis rituum super deductione cadaverum ad ecclesias regularium a parochis secularibus faciendâ, 182.
- CXVIII. Mandat servari Breve Urbani VIII confirmatorium divisionis provinciae Franciae S. Ivonis congregationis Gallicae Tertii Ordinis sancti Francisci, *de poenitentia* nuncupati, in duas, nempe S. Francisci et S. Ivonis, provincias, ac fratribus Parisinis eiusdem provinciae aliisque omnibus provinciae S. Francisci perpetuum silentium imponit, 183.
- CXIX. Pro concordia fratrum regularis Observantiae sancti Francisci provinciae S. Ioannis Evangelistae insularum de Azzorres, 186.
- CXX. Iubilaeum universale ad implorandam opem divinam in praesentibus Ecclesiae necessitatibus, 194.
- CXXI. Deputatio episcopi Tullensis in suffraganeum et vicarium in spiritualibus et temporalibus generalem domini cardinalis de Retz archiepiscopi Parisiensis, 197.

- CXXII. Praevia annullatione revocationis et amotionis Andreae de Saussay episcopi Tullensis a vicariatu generali ecclesiae Parisiensis, et subsecutae aliorum vicariorum quorumcumque deputationis, a domino cardinale de Retz factarum, substituit alium in locum eiusdem Andreae episcopi quoad vicariatum generalem in spiritualibus et temporalibus dictae ecclesiae Parisiensis, 198.
- CXXIII. Indultum ut clerus etiam regularis Hispaniarum festum Patrocinii B. M. V. quotannis celebrare possit, 199.
- CXXIV. Hortatorium archiepiscopo Neapolitano, ut regulares alliciat ad subveniendum et inserviendum peste infectis, 200.
- CXXV. Confirmatio emphyteusis bonorum prioratus et ecclesiae S. Solliciti terrae Matelicae Camerinensis dioecesis, 201.
- CXXVI. Facultas abbati S. Mariae Montis Regalis deputandi sex iudices synodales in civitate et dioecesi Mechliniensi, 202.
- CXXVII. Facultas nuncio Poloniae dispensandi cum presbyteris secularibus et regularibus ad exercitium ordinum super irregularitate per eos contracta ex homicidio etiam voluntario haereticorum inimicorum, qui nuper regnum Poloniae invaserunt, 203.
- CXXVIII. Privilegia, exemptiones et indulta concessa dapiferis qui in conclavi suae assumptionis S. R. E. cardinalibus inservierunt, 203.
- CXXIX. Gratiae et privilegia conclavistis postremi conclavis concessa, 211.
- CXXX. Revocatio exemptionum a vctigalibus et aliis publicis oneribus, 222.
- CXXXI. Confirmatio privilegiorum collegii protonotariorum de numero participantium, cum indulto ut etiam die sancti Petri et Pauli monetae aureae et argenteae eisdem dentur, 227.
- CXXXII. De transferendis pensionibus ecclesiasticis et condendis testamentis aliisque ultimis dispositionibus in Urbe ac eius districtu tempore suspicionis pestis, 229.
- CXXXIII. Confirmatio decretorum congregationis de Propagandâ Fide super litibus inter clerum secularem Hollandiae et missionarios suscitatis emanatorum, 231.
- CXXXIV. Deputatio internuncii Belgii in exequutorem litterarum Innocentii X super definitione quinque propositionum in materia fidei occasione impressionis libri Cornelii Iansenii, 239.
- CXXXV. Confirmatio decreti, ut conversi in congregatione Camaldulensi non recipiantur, 240.
- CXXXVI. Confirmatio privilegiorum fratrum Ordinis B. Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum, 241.
- CXXXVII. Confirmatio quorundam statutorum, seu capitulorum, ut mandatarii curiae Capitolii Urbis appaltus citationum non faciant, 242.
- CXXXVIII. Confirmatio et declaratio constitutionis Innocentii Papae X, qua damnatae sunt quinque propositiones excerptae a libro Cornelii Iansenii episcopi Iprensis, cui titulus *Augustinus*, 245.
- CXXXIX. Facultas nuncio Franciae relaxandi suspensionem ordinatis ab episcopis per vicarios capitulares ecclesiae Parisiensis indebite deputatis, 247.
- Aliae circa eandem suspensionem, 248 seq.
- CXL. Deputatio internuncii Belgii in exequutorem Bullae SS. D. N., qui con-

- firmavit Bullam Innocentii X super definitione quinque propositionum in materiâ fidei occasione impressionis libri Cornelii Iansenii episcopi Iprensis, cui titulus est *Augustinus*, 250.
- CXLI. Convalidatio omnium novarum electionum praelatorum in vim confirmationum factarum Ordinis fratrum Discalceatorum nuncupatorum S. Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum, et quod officium superiorum non possit protendi nisi ad aliud triennium, 251.
- CXLII. Confirmatio erectionis collegii Chisii duodecim alumnorum theologiae studiosorum canonicorum regularium congregationis regularis S. Salvatoris sub regulâ S. Augustini sub invocatione S. Alexandri Papae et Martyris in canonicâ Bononiensi eiusdem congregationis, 253.
- CXLIII. Confirmatio statuti capitularis ecclesiae Bitterrensis, ut de quibusdam beneficiis provideatur per turnum ad praesentationem singulorum canonicorum, 256.
- CXLIV. Subsidium centum millium scutorum auri super fructibus ecclesiasticis quarumvis ecclesiarum et beneficiorum in dominio Veneto existentium pro expensis contra Turcas ab eâdem Republicâ faciendis, 258.
- CXLV. Ut ecclesiastici civitatis et dioecesis Oscensis concurrere valeant cum laicis ad solutionem gabellae pro extinctione aeris alieni impositae, 261.
- CXLVI. Ne, ob dissensiones inter principem Masserani et suos vassallos vertentes, iura Sedis Apostolicae, ac iurisdictio et loca dicti principatus, qui feudum S. R. E. existit, aliquod detrimentum patiantur, et ut facilius dissensiones praescriptae componi possint, deputat gubernatorem in dicto principatu cum diversis facultatibus, 262.
- CXLVII. Confirmatio decreti congregationis Rituum, quo in perpetuum presbyteris Congregationis Oratorii Domini nostri Iesu Christi, ceterisque omnibus in eorum institutionis domibus cohabitantibus, tribuitur facultas quotannis tamquam de Patronis die xxviii ianuarii festum solemnitatis Domini Iesu, et die xvii septembris festum solemnitatis Beatissimae Virginis cum octavis recolendi, necnon missas et officia aliâs approbata celebrandi recitandique, 263.
- CXLVIII. Ne commendatarii monasteriorum Camaldulensium deinceps se ingerant in electione eorumdem superiorum aliorumque officialium, 264.
- CLIX. Pro electione consultorum et arbitri Congregationis clericorum regularium Ministrantium Infirmis, 266.
- CL. Pro rectâ administratione honorum ad basilicas et collegiatas seculares ecclesias Urbis pertinentium, 268.
- CLI. Iniungitur eminentissimis et reverendissimis dominis cardinalibus trium ecclesiarum patriarchalium Urbis archipresbyteris, eorumque vicariis, ut divinis officiis in eisdem ecclesiis intersint, 270.
- CLII. Quod in regno Navarrae quotannis recolant festa sanctorum Firmini et Francisci Xaverii tamquam de Patronis aequae principalibus dicti regni ex praecepto Ecclesiae, 272.
- CLIII. Prohibet ne bona ecclesiarum et aliorum locorum piorum Urbis locentur consanguineis vel affinibus rectorum aut administratorum, etc., ecclesiarum et locorum huiusmodi, 273.

- CLIV. Prohibentur musicae indecentes in ecclesiis et oratoriis Urbis, 275.
- CLV. Super negotiis provinciae Portugalliae Ordinis Eremitarum S. Augustini, 277.
- CLVI. Erectio quatuor officiorum clericorum ceroferariorum cappellae pontificiae, 279.
- CLVII. Removet obstaculum constitutionis Urbani VIII, pro observatione festorum editae, quoad festum Conceptionis Beatae Mariae Virginis in regno Galliarum tantum, 280.
- CLVIII. Confirmatio statuti pro universitate barbitonsorum almae Urbis, 280.
- CLIX. Declaratio circa omissionem equitationis in solutione census pro regno Neapolis, 282.
- CLX. Licentia reginae Sveciae ingrediendi et pernoctandi in monasteriis monialium in itinere, quod suscepit, cum quatuor mulieribus ex suo comitatu, 283.
- CLXI. Declaratio nullitatis edicti promulgati a prorege Neapolis, quo declarat ecclesiasticos comprehendi sub banis per ipsum editis super conservatione sanitatis, et quo iniungitur officialibus eiusdem proregis ne permittant ecclesiasticis ingressum civitatis Neapolis sine eius licentiâ in scriptis, et declarat nullum edictum in eâdem materiâ ab archiepiscopo Neapolitano factum, 283.
- CLXII. Ut Bullae Nicolai IV, Martini V, et Sixti IV, per quas Tertiarii Tertii Ordinis sancti Francisci de Poenitentiâ nuncupati subiiciuntur superioribus et visitoribus Ordinis sancti Francisci de Observantiâ, observentur, 284.
- CLXIII. Commissio legato Urbinatensi super transmissione bibliothecae ducis Urbini ad Urbem, ad hoc ut libri huiusmodi in bibliothecâ Vaticanâ collocentur, ibique perpetuo, retento bibliothecae ducis Urbini, custodiantur, 286.
- CLXIV. Prohibitio extrahendi paramenta, etc. pro omnibus ecclesiis monachorum Congregationis Caelestinorum, 289.
- CLXV. Erectio custodiae Brasiliae Ordinis Minorum sancti Francisci de Observantiâ Reformatorum in provinciam, 290.
- CLXVI. Hortatorium gubernatori Belgii, ne alios quam sanae doctrinae professores ad loca vacantia collegii stricti facultatis theologiae Lovanien-sis assumi sinat, 292.
- CLXVII. Prohibitio extrahendi libros bibliothecarum omnium et singularum domorum fratrum Ordinis Minimorum sancti Francisci de Paula totius provinciae Neapolitanae, 292.
- CLXVIII. Facultates episcopo Marianensi et Acciensi circa peste infectos et suspectos, 293.
- CLXIX. Statuit quod nemo de cetero in electionibus generalis Congregationis canonicorum regularium S. Ioannis Evangelistae in Portugallia, aliorumque rectorum illorum monasteriorum, votum seu suffragium per litteras dare possit, sed in illis servari debeat dispositio sacrorum canonum, 294.
- CLXX. Facultas inquisitori Melitano absolvendi per se, vel alium, impositâ poenitentia salutari, eos qui censuras incurrerunt quia Martinum de Redin priorem Navarrae in magnum magistrum hospitali S. Ioannis Hierosolymitani elegerunt contra decretum ipsius inquisitoris, 296.
- CLXXI. Pro archiconfraternitate B. Mariae de Suffragio Urbis circa facultatem aggregandi confraternitates eiusdem nominis et instituti, *ibid.*

- CXXII. Pro resecandis sumptibus superfluis in ecclesiis et monasteriis monialium Urbis, 298.
- CLXXIII. Prohibitio extrahendi libros et quaecumque alia ex bibliothecâ conventus S. Martini Eremitarum sancti Augustini civitatis Senensis, 300.
- CLXXIV. Concedit indulgentiam plenariam omnibus personis, tam regularibus quam secularibus, quae per octiduum vacabunt exercitiis spiritualibus in domibus Societatis Iesu, *ibid.*
- CLXXV. Declaratio, quod Breve Urbani VIII, quo constitutionem Gregorii XV super exclusione patrum provinciae ab ingressu definitorii pro provinciis Hispaniarum et Indiarum Ordinis Minorum sancti Francisci de Observantiâ dumtaxat emanatam ad totam familiam ultramontanam extendit, non comprehendere provincias regni Galliae Ordinis huiusmodi, 197.
- CLXXVI. Facultas particularis nuncio Poloniae indulgendi, ut in renovatione contractus matrimoniorum nulliter contractorum possit omitti forma Concilii Tridentini, 311.
- CLXXVII. Diversae facultates nuncio Poloniae ad triennium proximum, et interim durante suâ legatione, pro praesentibus ecclesiarum et incolarum regni Poloniae necessitatibus spiritualibus, 304.
- CLXXVIII. Declaratio quod Cistercienses absque scrupulo conscientiae possint vesci carnibus intra et extra septa monasterii, cum non sit de substantiâ regulae, 312.
- CLXXIX. Ad archiepiscopos et episcopos Poloniae et Lithuaniae, ut congregent synodos pro reparatione divini cultus, 313.
- CLXXX. Declaratio validitatis confirmationum et novarum electionum superiorum Congregationis fratrum Discalceatorum Ordinis B. Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum ultra triennium contra formam litterarum Gregorii XV factarum, cum declaratione, quod in futurum superiores ordinarii non ultra unum dumtaxat triennium proximum in eorum officiis confirmari, seu de novo eligi possint, etc., 315.
- CLXXXI. Constitutio qua innovantur ordinata iussu felicitis recordationis Urbani VIII et Innocentii X pro subventionem pauperum aegrotorum Urbis, 317.
- CLXXXII. Statuit universitatem iudaeorum in Urbe commorantium, iudaeis ad fidem christianam conversis, ius *gazagi* eis competens super domibus intra septa ghetti eorundem iudaeorum constitutis solvere teneri quamdiu domus huiusmodi non erunt locatae, 319.
- CLXXXIII. Confirmatio quorundam decretorum congregationis sacrorum rituum pro episcopo Conchensi circa observationem caeremonialis romani et rubricarum missalis romani per clerum dictae ecclesiae faciendae, 321.
- CLXXXIV. Commissio nuncio apostolico Neapolis, ut curet sibi, seu personis ab eo delegandis, consignari episcopum Ortonensem et Camplensem detentum iussu ministrorum regionum in arce Piscariae, utque illum Sedis Apostolicae nomine recipiat et custodiri faciat, 322.
- CLXXXV. Innovatio statuti quod canonici S. Ioannis Lateranensis de Urbe teneantur ad solvendam mediam annatam fructuum primi anni suorum canonicatum fabricae eiusdem ecclesiae, cum extensione ad beneficiatos et clericos, etc., 322.